FUDBAL

. . T N . 1GG Ukupno golova
ALBANIA: Super“ga Konaganishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme | Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1 X[ 2 [aX[ 12 X2 2112 X1 XX X2 21| 22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ |23 3+
ned 17:00[2229 KUKESI BYLIS 1.60[3.50/5.75[1.10{1.25|2.18[2.25/81.0|3.70/4.50] 10.0| 29.0] 9.50{ 23.0] 1.45]3.20[9.50{ 1.25] 2.30|5.50[ 2.80| 1.60| 1.35| 1.40 1.85| 2.20
ned 17:00[2230 VLLAZNIA TEUTA 2.15/3.10/3.30/1.27]1.30/1.60{3.60/8.00|5.00/4.856.75/8.005.75| 19.0| 1.45|3.20| 9.50| 1.25| 2.30| 5.50| 2.80| 1.60| 1.35|1.40|1.85| 2.20
) . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1111|2222 |11|11|11|22|22|22|GG|GG
ALBANIA: Superliga 4+ | 5+ | 7+ | 2#1 [ 21| 1+ | 2+ | 2+1 [ 2+I1] 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 2+ | 0-2| 2+ | 3+ | 2+1| 3+ | 4+ | 241 | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2229 KUKES! BYLIS 4.15]9.00[41.0[4.85/3.60[ .10/ 1.80[ 17.0] 13.0] 1.80] 5.50| 2.30| 6.25| 4.25| 4.60] 2.20] 2.15 3.00]17.0[7.75[9.00 11.0[5.50/3.70(6.50|21.0[15.0] 26.0] 2.65] 4.60
2230 VLLAZNIA TEUTA 4.15/9.00]41.0]7.00| 5.25] 1.20| 2.30{ 10.0| 7.25| 1.40| 3.25[1.95|5.75/3.90] 6.25| 2.90/ 3.00 4.00/9.50]4.50|5.25 6.25|8.00| 5.75(10.0| 13.0[9.50| 17.0| 2.65|4.60
H . T N . 1GG Ukupno golova
Armer"a 1- Prem|er League Konaganishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & | Tpolwreme [ Il poluvieme Ukupno golova
vreme |Sifra 1| X[ 2 [ X[ 12| X2 [ 2112 X1 XX | X2|21|22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ |23 3+
ned 15:30[3116 ALASHKERT NOAH 2.05/3.25/3.40{1.26]1.28]1.66{3.10|41.0]4.75|4.35| 7.00| 29.0|5.25| 16.0 1.40| 2.90| 8.25] 1.20| 2.20| 5.00{ 2.95] 1.70[ 1.35] 1.30] 1.90| 2.00
ned 15:303117 LORI ARARAT-ARMENIA  [4.15/3.50/1.80|1.80|1.251.20|6.50|23.0|8.75|4.85|4.35|41.0| 2.55(14.0{1.35|2.70| 7.00| 1.15| 2.05|4.15|3.10 | 1.90 | 1.45| 1.25| 1.90| 1.80
ned 17:303118 URARTU PYUNIK YEREVAN _ |1.85/3.40/4.00|1.201.25/1.80]2.65(41.0|4.15(4.60/8.00|26.0|6.50(18.0{1.40|2.908.25|1.20|2.205.00] 2.95/1.70/1.35| 1.30[ 1.90| 2.00
. . Ukupno golova Tim1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Armenia 1 - Premier League 4+ | 5+ | 7+ | 2vl [ 2+ ] 1+ | 2+ | 2+l [2+11] 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 2+ | 0-2| 2+ | 3+ | 2+1| 3+ | 4+ | 2+1| 3¢ | 4+ | 3+ | 4+
3116 ALASHKERT NOAH 3.50|7.25]34.0[6.50(4.75[ 1.20[ 2.15[9.50| 7.25| 1.40| 3.20| 1.85| 5.25| 3.70| 5.25| 2.95| 2.65 3.50| 8.75|4.85(4.85 5.75(6.25]4.60[8.00| 11.0/7.75|14.0| 2.40| 3.90
3117 LORI ARARAT-ARMENIA  |3.15|5.50| 26.0|10.0| 7.50| 1.40| 3.30{5.00| 3.70| 1.13| 1.85 1.75| 4.75| 3.50| 10.0| 6.75| 5.75 6.25|4.35| 2.90| 2.20 2.75|12.0|9.00|14.0|4.85|3.60|5.75|2.15|3.50
3118 URARTU PYUNIK YEREVAN _|3.50| 7.25|34.0[5.25/3.90| 1.15]1.95[11.0/8.25/1.50/ 3.70] 1.90 5.50| 3.80| 4.85 2.65| 2.40 3.15]10.0|5.75|5.75 6.75|5.50|3.90/6.75| 13.0/9.50/ 17.0/ 2.40/3.90
. T N . 1GG Ukupno golova
Belarus 2 - Pershaya L|ga Konaganishod | Dupla Sansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme | Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ aX[ 12 X2 21 12 | XL XX X2 21| 22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ |1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ 23] 3+
ned 16:00[2413)  LOKOMOTIV GOMEL SLONIM 1.15/7.25/14.0[1.03]1.055.25(1.45] 151 |3.60/10.0] 29.0/23.0] 23.0{12.0] 1.18] 2.00[ 4.25[1.05] 1.55|2.80[4.50| 2.70| 1.80| 1.05|1.95| 1.40
ned 17:002414| ARSENAL DZYARZHYNSK : ORSHA 1.70/3.85|4.15(1.20|1.20(2.052.45|41.04.506.00| 9.50 | 21.0| 6.75] 11.0| 1.25| 2.45|5.50{ 1.10| 1.75|3.40(3.60|2.20|1.55|1.10|1.95 | 1.60
ned 18:002424) KRUMKACHY LIDA 1.50/3.7016.25(1.071.21(2.32]2.25/41.0/4.15/5.7513.0/26.013.0]13.0] 1.25|2.45|5.50{1.10|1.75|3.40(3.60|2.20|1.55/1.101.95 1.60
h . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Belarus 2 - Pershaya Liga 4+ [ 5+ | 7+ | 2#l [2#1] 1+ | 2+ | 2+1 [2+11] 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 2+ | 0-2| 2+ | 3+ | 2+1| 3+ | 4+ | 2¢1] 3¢ | 4+ | 3+ | 4+
2413 LOKOMOTIV GOMEL SLONIM 2.00]3.40[12.0]2.40| 1.85 1.13[21.0/16.0]2.00|7.00| 2.05| 4.15/ 3.50| 2.05 2.85] 1.20 1.40] 26.0|34.0[19.0 17.0[2.60|1.80|2.40|34.0[29.0|41.0|2.35| 2.65
2414 ARSENAL DZYARZHYNSK : ORSHA 2.50|4.60| 19.0{4.25/3.20| 1.05| 1.60{8.50| 6.50| 1.35 2.85| 1.60| 4.15| 3.10| 3.75 3.20| 1.85 2.30|9.00| 7.75|5.25 5.75|4.25|3.30|4.75|12.0/9.00|13.0|1.90| 2.80
2424 KRUMKACHY LIDA 2.50|4.60[19.0[4.00/3.00| 1.05]1.50{12.0/9.00/ 1.55/4.00| 1.70 4.50|3.40| 3.302.80| 1.60 2.05|14.0/12.0|7.75 8.50|4.35/3.00/4.35|23.0/17.0/26.0/1.95/2.80
H . T N . 1GG Ukupno golova
Braz” Campeonato Ca”oca Konaganishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme | Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ aX[ 12 X2 21 12 | XL XX X2 21| 22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ |1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ 23] 3+
ned 16:00[1012 BOTAFOGO CABOFRIENSE 1.40[4.60/7.75[1.10(1.20]2.951.85/81.0|3.506.00] 15.0/23.0 12.0[13.0] 1.35]2.70[7.00[ 1.15]2.05]4.15[3.10{1.90] 1.45] 1.25]1.90| 1.80
ned 20:15[1014 MADUREIRA RESENDE 2.85/3.00|2.55(1.50|1.40|1.40{4.35|34.0|5.75|4.00|5.25|34.0|3.90| 18.0 1.45|3.20| 9.50| 1.25| 2.30| 5.50{ 2.80| 1.60| 1.35| 1.40| 1.85| 2.20
ned21:00[1015|  VASCO DA GAMA MACAE 1.20/5.75/13.0[1.05|1.13|4.15[1.55| 151 |3.20/6.75|23.0/29.0| 21.0/23.0|1.35|2.70| 7.00{1.15| 2.05|4.15(3.10|1.90|1.45|1.25|1.90 | 1.80
pon 00:00/1013 FLUMINENSE VOLTA REDONDA _ [1.45/4.15|7.00{1.13|1.20/2.602.00/81.03.6015.25/13.0/26.0|11.013.0]1.352.75|7.25[1.18|2.10|4.35(3.00|1.85/1.40/1.25/1.90 1.85
. . Ukupno golova Tim1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Brazil Campeonato Carioca 4+ | 5+ | 7+ | o#l [ 21| 1+ | 2+ | 2+1 [ 2+11] 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 2+ | 0-2| 2+ | 3+ | 2+1| 3+ | 4+ | 2+1| 3+ | 4+ | 3+ | 4+
1012 BOTAFOGO CABOFRIENSE 3.15/5.50| 26.0[4.15/3.10] 1.05] 1.55[ 19.0] 14.0| 1.90| 6.25] 2.10| 4.15| 3.60| 3.40| 2.25| 1.70 2.15]19.0]13.0|11.0 12.0|4.00|2.65|4.25|23.0[17.0|26.0|2.40|3.50
1014 MADUREIRA RESENDE 4.15/9.00/41.0|8.75| 6.50| 1.35| 2.90( 8.00| 6.00| 1.30| 2.65[1.90| 5.50| 3.80| 8.25|3.90| 4.00 5.25|7.25|3.50|3.60 4.75|9.50| 7.00| 12.0| 8.75|6.25| 11.0| 2.65| 4.60
1015  VASCODA GAMA MACAE 3.15|5.50| 26.0{3.50| 2.65| 1.01| 1.30{41.0| 29.0| 2.60| 14.0| 2.80|5.50| 4.75| 2.90| 1.95| 1.45 1.85|34.0|21.0|21.0 19.0|3.80|2.20|3.50|41.0/29.0|51.03.20|3.50
1013 FLUMINENSE VOLTAREDONDA _|3.20|6.00| 26.0|4.25/3.15| 1.05]1.60{18.0| 13.0/ 1.855.75| 2.10 4.15/ 3.60| 3.60/ 2.30| 1.80 2.30|17.0]11.0|10.0 11.0|4.35]2.90/4.60 21.0/16.0| 26.0/ 2.403.60
. e T N . 1GG Ukupno golova
Czech Repub“c 2 - D|V|S|0n 2 Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme | Il poluvreme Ukupno golova
vreme |3ifra 1 x [ 2 [ixT2]xe| 1112 [ X1 xx[x2[21][22|2cc| 1+ [ 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ [ 3+ [01[0-2[1-3] 2+ [ 23] 3+
ned 17:00[3043[  USTI NAD LABEM TRINEC 2.10[3.30[3.00[1.28]1.24[1.57[3.60/26.0]5.50/6.00] 7.00]23.0]5.00{ 11.0]1.30]2.50[ 5.75] 1.13[ 1.80[3.60[3.40[ 2.10[ 1.50] 1.13]1.95| 1.65
. . Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 2 |11)11(11|22|22|22|GG |GG
Czech Republic 2 - Division 2 4+ [ 5+ ] 7+ [ 2+ [ 2+ 1+ [ 2+ | 2¢1 [2+lI] 1+ [ 2+ | GG [1GG[2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 24| 0-2| 2+ | 3+ | 241 | 3+ | 4+ | 2+1| 3+ | 4+ | 3+ | 4+
3043 USTINAD LABEM TRINEC 2.60]4.60[19.0[5.00]3.70[ 1.13]1.85[7.00]5.25] 1.25] 2.35[ 1.55]3.85] 3.00] 4.75] 3.75] 2.40 2.95[6.755.25[3.50 4.25]6.25/5.00]7.25]8.757.00[10.0[2.00[2.90
. H H . T N A 1GG Ukupno golova
)ENMARK EI|ted|V. Women - Releganor Kona€an ishod | Dupla Sansa Poluvreme - kraj & T poluvreme Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1| X[ 21X 12 X2 11|12 X1 | X-X| X2] 21| 22|2GG| 1+ | 2+ | 3+ [ 1+ | 2+ | 3+ [ 01| 02| 1-3] 2+ | 23| 3+
ned 14:00[2231 BI3 W VILDBJERG W 2.10]4.25[2.40{1.41]1.12[1.53[3.50/8.00(5.006.25|5.50|8.00 4.15/9.50( 1.20] 2.15] 4.60] 1.08] 1.60[ 3.00{4.15] 2.55[ 1.75/1.08]1.95| 1.45
ned 14:00[2232 KOGE W AALBORG W 2.45|4.50|2.00{1.59|1.10|1.38|4.35/8.00|5.75|6.50|4.75(8.00|3.30| 9.50 | 1.25| 2.40| 5.25] 1.10| 1.70| 3.30{3.80| 2.30| 1.60| 1.10|1.95| 1.55
ned 14:00[2233 ODENSE Q W BSF W 1.90/4.60/2.65/1.34|1.11/1.68]3.00/8.00 4.35/6.50| 6.008.00| 4.75]8.50] 1.18| 2.00| 4.25[1.05| 1.55|2.80{4.50 | 2.70/1.80 | 1.05|1.95 | 1.40
I . . | Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 2 |11)11(11|22|22|22|GG |GG
DENMARK: Elitediv. Women - Relegatlorl 4+ | 5+ | 7+ | 2¢1 [ 2411 | 1+ | 2+ | 2#1 ] 2+Il] 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+1 | 02 | 2+ | 3+ | 2+1| 02 | 2+ | 3+ | 2+1| 3¢ | 4+ | 241 | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2231 B93W VILDBJERG W 2.15/3.70[15.0[4.50[3.30[ 1.08] 1.65[4.85/3.60] 1.10] 1.80| 1.50] 3.70] 2.85| 4.00] 4.60] 2.40 2.60]4.60]5.25[2.70 2.95[5.25/4.50/6.00]6.25/5.25|7.00]1.70] 2.40
2232 KOGE W AALBORG W 2.40|4.25|18.0(5.25/3.90| 1.13] 1.95[4.60|3.40| 1.10 1.70| 1.50| 3.70| 2.85| 5.25| 4.75| 2.75 3.25|4.35|3.90| 2.25 2.65|7.25|5.75/8.25|5.50|4.25|6.25|1.85| 2.70
2233 ODENSEQW BSFW 2.00]3.40/12.0[4.15/3.10|1.05|1.55[5.00|3.70/ 1.13) 1.85| 1.40 3.50, 2.70| 3.40 4.35| 2.10 2.25|4.75/6.00|2.90 3.15|4.153.70/4.85|6.75|5.75/7.501.65/ 2.25
. H H PR < . 1GG Ukupno golova
FINLAND: Kansallinen |_||ga Women [Konatanishod | Duplasansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme | Il poluvreme Ukupno golova
vreme |3ifra 1 x [ 2 [ixT2]xe| 1112 [ X1 xx[x2[21][22|2cc| 1+ [ 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ [ 3+ [01[0-2[1-3] 2+ [ 23] 3+
ned 14:00[1464] ILVESW TIPS W 3.80]4.151.65[1.98]1.15[1.18]5.75]18.0]9.00] 7.00]4.85 29.0]2.25/9.50{ 1.30] 2.50/ 5.75] 1.13] 1.80] 3.60[3.40] 2.10[ 1.50] 1.13[ 1.95] 1.65
i . .. Ukupno golova Tim1 Tim 2 Gol - Gol 111} 1222|211 |11|11|22|22|22|GG|GG
FINLAND: Kansallinen Liiga Women |75, T 7, [ 241 {241 | 1+ | 2+ | 241 [ 2¢11] 15 | 2+ | G 1166]266| 241 | 02| 2+ | 3¢ | 241| 02| 26 | 3+ | 201 | 3¢ | 4+ | 241| 3¢ | 4 | 34 | a¢
1464 ILVES W TIPS W 2.60]4.60]19.0[8.25]6.25]1.352.80]4.25]3.20/ 1.05] 1.60] 1.503.70] 2.85| 8.5016.75] 4.85 5.25]3.70] 2.951.85 2.30/10.0[8.00[12.0]4.25[3.10]4.50/2.00] 2.90
. T N . 1GG Ukupno golova
Iceland 2 - 1. Deild Kona&an ishod | Dupla 3ansa Poluvreme - kraj & | Tpolwreme | Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X | 2 X |12 X2 11|12 X-1| XX | X2|21|22]|2GG| 1+ | 2+ | 3+ | 1+ | 2+ | 3+ [ 01|02 | 13| 2+ | 23| 3+
ned 16:00[1337 GRINDAVIK THROTTUR 1.60[4.25/4.35[1.16]1.17]2.15[2.15/41.0]4.50(6.75] 10.0[19.0] 6.50] 10.0] 1.18[ 2.00[ 4.25[ 1.05] 1.55| 2.80[ 4.50| 2.70] 1.80] 1.05|1.95| 1.40
ned 16:00[1338 LEIKNIR VESTRI 1.45/4.50/5.75(1.10|1.16|2.52[1.95/51.0|3.906.75| 12.0/19.0|8.7510.0| 1.25| 2.25|5.00{ 1.08| 1.65|3.15(4.00| 2.40|1.70| 1.08|1.95 | 1.50
ned 18:00[1339 AFTURELDING VESTMANNAEYJAR  [7.75/5.75/1.30(2.85/1.10|1.08|11.0| 18.0/18.0|9.00|3.90| 64.0| 1.60{8.75]1.13|1.80|3.75 1.45|2.40(5.00/3.20|1.90|1.022.05|1.30
ned 18:00[1340 LEIKNIR F. THOR 4.85/4.00(1.55(2.19|1.17|1.12[8.50|26.0|9.00|6.50|4.15|34.0| 2.45|13.01.25| 2.25| 5.00| 1.08| 1.65| 3.15|4.00| 2.40| 1.70| 1.08|1.95| 1.50
ned 18:00[1341 MAGNI FRAM 6.00/6.00|1.35[2.65|1.10/1.10[8.75/16.0|15.0/10.0/4.15|51.0/1.70] 7.25|1.10 | 1.60| 2.85 1.35/1.90{5.75/4.00/2.15 2.10/1.20
lceland 2 - 1. Deild Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 2 |11)11(11|22|22|22|GG |GG
celand 2 - 1. Del 4+ | 5+ | 7+ | 2#l [2# | 1+ | 2+ | 2+l [ 2+ 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 2+ | 0-2] 2+ | 3¢ | 2+1| 3+ | 4+ | 2+1] 3¢ | 4+ | 3+ | 4+
1337 GRINDAVIK THROTTUR 2.00]3.40[12.0[3.40] 2.45/ 1.02| 1.40{7.50| 5.50| 1.25 2.50| 1.45| 3.60| 2.75| 2.90| 3.70] 1.70 1.90| 7.75]10.0| 5.50 5.25|3.20|2.55/3.75/9.00/6.75|12.0|1.65| 2.25
1338 LEIKNIR VESTRI 2.25/4.00|17.0[3.80|2.80| 1.03| 1.40{11.0/8.00| 1.45| 3.50| 1.65| 3.30| 2.80| 2.95| 2.95| 1.60 1.85|12.0|12.0|7.25 7.25|3.50| 2.65/3.80| 14.0/10.0|19.0|1.90| 2.55
1339 AFTURELDING VESTMANNAEYJAR  |1.802.90|9.00|9.50|7.25|1.40|3.20[2.80] 2.05 1.15[1.55|3.10|2.65/13.0(21.0|9.50 8.50|2.10|3.50| 1.35 1.45|14.0|11.0|19.0| 2.30| 1.85| 2.50| 1.80/ 2.00
1340 LEIKNIR F. THOR 2.25/4.00]17.0[9.00/7.00| 140/ 3.10{3.90| 2.90| 1.03| 1.45| 1.60| 4.15 3.10/ 10.0| 10.0| 6.25 6.25|3.15|3.15|1.70 2.00|13.0|9.50(18.0|4.15/3.10|4.75|1.85| 2.55
1341 MAGNI FRAM 1.60/2.20/6.00{7.75/5.75/1.30] 2.55| 2.75/ 2.00 1.15/1.40|2.80/2.40]8.75/21.0 6.00]1.95/4.60 1.40/10.0/7.75/13.0/2.20/1.85/ 2.35/1.60| 1.80
1188. KOLO Dodatak 28.06. Nedelja 1




International Friendly -Club Konacanishod | Dupla Sansa Poluvreme - kraj 1(;6 Ipoluvgeﬁsnogtljllg\é?uvreme Ukupno golova
vreme |Sifra]Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 zasve igrel 1 | X [ 2 [ IX [ 12 [ X2 | 11 [ 12 [ XL [ XX[ X-2] 2-1 [ 22|26G| 1+ [ 2+ [ 3+ | 1+ [ 2+ [ 3+ [ 0102 1:3] 2+ [ 2-3[ 3+
ned 10:304217] BOHEMIANS 1905 B (CZE) : BENESOV 1.65]5.00]3.40[1.24]1.11]2.02[2.75[23.0]5.50[8.509.00]15.0[5.50]6.75[1.10[ 1.70]3.30]  [1.40]2.15]5.25/3.50]2.00[1.01]2.05]1.25
. . Ukupno golova Tim1 Tim 2 Gol - Gol 111122221111 |11|22|22|22|GG|GG
International Friendly - Club 4+ [ 5+ | 7+ |2 [2n [ 1+ | 2+ |2+l [ 2+l 1+ [ 2+ | GG [1GG|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 2+l 3+ | 4+ | 241 | 3+ | 4+ | 3¢ | 4+
4217 BOHEMIANS 1905 B (CZE) : BENESOV 1.70]2.50/8.00]3.10] 2.25/ 1.01] 1.30] 5.00] 3.75/ 1.13] 1.90[ 1.30] 3.10] 2.40[ 2.50] 4.85[ 1.70 1.75[5.25/10.0/4.00 3.60]3.50]3.20]3.85]6.50]6.50| 7.75] 1.50] 1.90
. T N . 1GG Ukupno golova
|ta|y 2 - Sene B Kona¢anishod [ Dupla Sansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X | 2 X |12 X2 [ 11|12 X-1| XX | X2|21|22]|2GG| 1+ | 2+ | 3+ | 1+ | 2+ | 3+ [ 01|02 | 13| 2+ | 23| 3+
0n 18:45(3517, SALERNITANA CREMONESE 2.453.15]3.00]1.38[1.35[1.54/3.60|34.0(5.254.25]6.25] 29.0|4.60[ 15.0[ 1.45| 2.80|7.25] 1.18|2.25[4.35]3.00[ 1.75[ 1.40[ 1.30] 1.90] 2.10
p
pon 21:00[3522 ASCOLI CROTONE 3.40(3.40|2.15/1.70{1.32|1.32|5.00| 26.0| 7.25|4.85|5.00| 34.0|3.00{11.0| 1.35| 2.60| 6.00| 1.13|2.05|3.70/3.20| 2.00{ 145 1.20| 1.90| 1.80
pon 21:00[3528 BENEVENTO JUVE STABIA 1.45(4.008.00{1.06|1.23|2.67|2.10|51.0|3.75/6.50/17.0|21.0| 13.0| 11.0{1.35| 2.60|6.00{1.13| 2.05|3.70{3.20| 2.00| 1.45|1.20| 1.90| 1.80
pon 21:00[3529 CHIEVO FROSINONE 2.45/3.00/3.20]1.35/1.39/1.55/3.60|41.0|5.00|3.80|6.25|34.0|4.85[21.0| 1.50|3.15|8.25| 1.25| 2.60| 550/ 2.70| 1.55( 1.30| 1.40| 1.85| 2.45
pon 21:00[3530 CITTADELLA PERUGIA 2.00(3.30(3.80]1.25(1.31|1.77/2.90|41.0|4.60|4.35|7.50| 26.0|6.00[16.0| 1.45| 2.80| 7.25] 1.18 | 2.25|4.35/3.00|1.75| 140 1.30|1.90| 2.10
pon 21:003531 COSENZA TRAPANI 2.20|2.95/3.30]1.26|1.32|1.56/3.25|41.0|4.85|4.15|6.75| 29.0|5.50(18.0| 1.45| 2.95|7.50| 1.20 | 2.35|4.75/ 2.90| 1.65( 1.35/1.35|1.90| 2.25
pon 21:00[3532 LIVORNO VENEZIA 2.65(3.00(2.85]1.41(1.37|1.46|4.00|34.0|5.504.00|5.75|34.0|4.25(18.0| 1.45| 2.95|7.50] 1.20 | 2.35|4.75| 2.90| 1.65| 1.351.35|1.90| 2.25
pon 21:003533 PESCARA EMPOLI 2.80/3.40|2.40|1.54|1.29|1.41/4.50|23.0|6.50/6.00/6.00| 26.0|3.75[11.0|1.30| 2.45|5.25/1.10|1.90|3.30/3.50|2.15( 1.50| 1.18|1.95| 1.70
pon 21:00[3534 PORDENONE VIRTUS ENTELLA  |2.25|3.25|3.25/1.33|1.33|1.62|3.30|34.0|5.00|4.35/6.75| 29.0|4.85(14.0| 1.40| 2.85|7.25|1.18|2.25|4.15/3.00| 1.80( 1.40| 1.30| 1.90| 2.00
pon 21:00/3535 SPEZIA PISA 1.90/3.40/4.25{1.2211.31(1.89(2.65/41.0|4.35(4.50/8.50|26.0|6.75| 16.0| 1.40| 2.85|7.25[1.18| 2.25|4.15{3.00/1.80|1.40(1.30/ 1.90| 2.00
. Ukupno golova Tim1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Italy 2 - Serie B 4+ [ 5+ | 7+ |2+l [ 26 [ 1+ | 2+ | 2#1 [ 2+I1] 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 241 | 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
3517 SALERNITANA CREMONESE 3.50/6.50]34.0]7.00|5.25| 1.25| 2.35( 8.25 6.25/ 1.30| 2.75[ 1.80| 5.00| 3.60[ 6.25| 3.60| 3.20 4.35|7.50|4.50|3.90 5.25|7.00|5.50|9.50]9.00|7.25|13.0| 2.50|3.90
3522 ASCOLI CROTONE 2.85|4.85/23.0|8.25| 6.25| 1.35| 2.80| 5.50| 4.00| 1.18| 2.05(1.60| 4.15| 3.10|8.00| 5.75| 4.60 5.25|5.00|3.70|2.65 3.30|9.00| 7.00| 11.0|5.50|4.25|6.75| 2.15| 3.20
3528 BENEVENTO JUVE STABIA 2.85/4.85/23.0]4.25/3.15/1.05| 1.55[19.0| 14.0| 1.90 6.50( 1.95| 3.90| 3.30| 3.40| 2.45| 1.70 2.20|19.0|14.0|11.0 12.0|4.35|3.00|4.75| 23.0/18.0|29.0| 2.25|3.20
3529 CHIEVO FROSINONE 4.25(9.00(41.0|8.00| 6.00| 1.30| 2.65 10.0| 7.50| 1.45| 3.30{ 2.05| 5.75| 4.15| 7.00 3.25/ 3.40 5.00|9.00| 4.25/5.00 6.75/8.00|6.00| 11.0(11.0/8.00| 15.0| 2.95| 4.75
3530 CITTADELLA PERUGIA 3.50/6.50|34.0]5.50|4.15|1.18| 2.05(10.0| 7.50| 1.45|3.40( 1.85|5.25/3.70| 5.00| 2.95| 2.60 3.60|9.50|5.75|5.50 6.75|5.75|4.50|7.75|12.0/9.50|17.0| 2.50| 3.90
3531 COSENZA TRAPANI 3.70(7.25/34.0|6.75|5.00| 1.20| 2.25/9.50| 7.00| 1.40| 3.15[1.90| 5.50| 3.80| 5.75| 3.10| 2.95 4.25|8.75|4.60|5.00 6.25|6.75|5.50|9.50|11.0(9.00| 16.0| 2.70| 4.15
3532 LIVORNO VENEZIA 3.70|7.25/34.0/8.006.00| 1.30| 2.658.50| 6.25/ 1.35| 2.80( 1.90|5.50| 3.80| 7.00| 3.70| 3.60 5.00|7.50|4.00| 3.85 5.50|8.25|6.75|12.0|8.75|7.00(12.0| 2.70| 4.15
3533 PESCARA EMPOLI 2.60(4.60(19.0|7.00|5.25|1.25| 2.35/5.50| 4.15| 1.18| 2.05| 1.55| 3.85/ 3.00| 6.25| 5.00| 3.40 4.00|5.25|4.35|2.90 3.50|7.75|6.00|9.50|6.50|5.00|8.00] 2.05| 2.90
3534 PORDENONE VIRTUSENTELLA  |3.406.25/29.0|6.50|4.85|1.20| 2.15/8.50( 6.50| 1.35| 2.85( 1.75|4.75|3.50| 5.75| 3.40| 2.90 3.80|8.25|5.00| 4.75 5.50|6.50| 4.85|8.50| 9.50|7.25/13.0| 2.40|3.80
3535 SPEZIA PISA 3.40(6.25/29.0|5.25|3.85| 1.13]1.95/ 11.0/8.25] 1.50| 3.60] 1.85 5.25| 3.70| 4.85[ 2.90| 2.45 3.25/11.0|6.50/6.25 7.25/5.25]3.90/6.75]13.0/10.0/ 17.0[ 2.40 3.80
H . . T N . 1GG Ukupno golova
Latvia 1 - V|rs||ga Konaéan ishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & | Tpolvreme [ Il poluvieme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ aX[ 12 X2 [ 21 12 | XL XX X2 21| 22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ |1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ 23] 3+
pon17:00[2705]  BFC DAUGAVPILS METTA/LU 1.90(3.70]3.30[1.26|1.21|1.74(3.00] 15.0/4.35/5.75(6.75]15.0| 5.75/10.0{ 1.25] 2.45|5.50{ 1.10| 1.75| 3.40{3.60| 2.20] 1.55( 1.10] 1.95| 1.60
pon 17:00[2706 SPARTAKS VENTSPILS 2.40|3.50|2.50]1.42(1.22|1.46|4.25|15.0|5.50|5.50|5.75| 15.0|4.35[11.0| 1.30| 2.65|6.50] 1.15|1.95|4.00/3.15|1.95( 145 1.18|1.90| 1.75
pon 19:00[2707 VALMIERA TUKUMS 2000 1.25/5.50/8.50{1.021.093.34]1.70| 15.0|4.25(7.00/ 15.0|15.0| 16.0] 10.0| 1.18] 2.00| 4.25[1.05| 1.55| 2.80{ 4.50 | 2.70| 1.80| 1.05| 1.95|1.40
. . Ukupno golova Tim1 Tim2 Gol - Gol 1 11122 |2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Latvia 1 - Virsliga 4+ [ 5+ | 7+ |2+l [ 26 [ 1+ | 2+ | 2+1 [ 2+I1] 1+ | 2+ | GG [1GG|2GG| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 241 | 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2705  BFC DAUGAVPILS METTAILU 2.50]4.60]19.0]4.60|3.40| 1.08] 1.70| 7.25[5.50| 1.25 2.45( 1.55| 4.00] 3.10[ 4.15| 3.60| 2.15 2.60|7.25/6.25|4.15 4.50|5.25]4.00]5.75]10.0|7.75|11.0[ 1.90| 2.80
2706 SPARTAKS VENTSPILS 2.80(5.00(23.0|5.75| 4.15| 1.18] 2.10/ 6.50 4.85| 1.20| 2.15( 1.60| 4.15| 3.10| 5.75/ 4.00/ 2.90 3.606.00|4.15/3.00 3.70|8.00| 6.00|9.50|8.006.00|9.50| 2.10 3.15
2707 VALMIERA TUKUMS 2000 2.00/3.40/12.0]2.80[ 2.15 1.20{12.0/8.75/1.50| 3.85) 1.80 3.60| 3.10] 2.25/ 2.85/ 1.35 1.50/15.0/19.0/11.0 10.0/3.10/2.10|2.75/23.0/19.0[ 26.0| 2.05| 2.25
. T N . 1GG Ukupno golova
Montenegro Druga ||ga Kona¢anishod [ Dupla Sansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X | 2 X |12 X2 [ 11|12 X-1| XX | X2|21|22]|2GG| 1+ | 2+ | 3+ | 1+ | 2+ | 3+ [ 01|02 | 13| 2+ | 23| 3+
ned 18:002425, ARSENAL TIVAT JEDINSTVO 3.103.10/2.10]1.55[1.25[1.25]5.00] 26.0(7.00(4.75]5.25]34.0 3.40[ 16.0[ 1.45]3.00(9.00{ 1.20| 2.25/5.25] 2.90] 1.65[ 1.35 1.35] 1.90] 2.10
ned 18:002426, DECIC OTRANT 1.08/7.50|17.0 1.02|5.20[1.30/81.03.60(9.50|41.0|34.0|41.0|21.0(1.18|1.90| 4.00| 1.03| 1.50| 2.604.75| 2.90/1.80|1.03| 2.00|1.35
ned 18:002427 DREZGA LOVCEN 2.25/3.10/2.90]1.30(1.27|1.50/3.70|29.0|5.50|4.606.75| 26.0|4.75[14.0| 1.45|3.00/9.00] 1.20 | 2.25|5.25| 2.90| 1.65/ 1.351.35|1.90| 2.10
ned 18:002428 JEZERO BOKELJ 2.55(2.95/2.65]1.37(1.30(1.40|4.25|29.0|6.00|4.35|6.00| 29.0|4.35[19.0| 1.50|3.30|10.0] 1.25|2.35|5.75| 2.70|1.55( 1.30| 1.40| 1.85| 2.30
ned 18:002429 MORNAR BAR IBAR 1.55/3.60/4.75[1.081.17|2.05[2.45]41.0|4.50|5.50/10.0|23.0| 7.50| 19.0| 1.40| 2.85| 7.75[1.18| 2.15|4.75[3.00/1.75/1.40| 1.30/ 1.90| 1.95
. Ukupno golova Tim1 Tim 2 Gol - Gol 111} 1222|211 |11|11|22|22|22|GG|GG
Montenegro Druga liga 4+ [ 5+ [ 7+ |2+ [ 241 ] 1+ | 2+ | 2+ [ 241l 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+ | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 2+1] 3+ | 4+ | 2+1| 3+ | 4+ | 3+ | 4+
2425  ARSENALTIVAT JEDINSTVO 3.808.25/34.0{9.00| 6.75/ 1.35/3.00{ 6.50 5.00| 1.20| 2.20{ 1.85| 5.25| 3.70| 8.25| 4.35/ 4.60 5.50|5.75|2.95/2.85 3.75|10.0| 7.75] 14.0( 7.25|5.25/9.00| 2.50| 4.25
2426 DECIC OTRANT 1.90(3.20/10.0{2.00| 1.60 1.10|23.0/18.0| 2.10| 7.75| 2.75| 5.50| 4.60| 1.95| 3.00| 1.13 1.35|29.0/41.0|23.0 19.0|2.05|1.55| 2.05|51.0|51.0| 64.0| 3.15|3.60
2427 DREZGA LOVCEN 3.80(8.25/34.0|7.00| 5.25| 1.25| 2.30| 8.50 6.25| 1.35| 2.85( 1.75| 4.75/ 3.50| 6.00 3.15|3.00 4.00|7.75|4.00|3.90 5.25|7.75|5.75/10.0|10.0|7.50/ 13.0| 2.50| 4.25
2428 JEZERO BOKELJ 4.25/9.00| 41.0|8.25/6.00| 1.30| 2.70{8.50| 6.25| 1.35| 2.80] 1.95|5.75| 3.90| 7.50| 3.40| 3.60 5.00|7.75|3.50|3.70 5.25/10.0|7.25|13.0|10.0|7.50| 13.0| 2.75|4.75
2429 MORNAR BAR IBAR 3.40(6.50|34.0] 4.60| 3.40| 1.08| 1.70] 13.0/9.50| 1.55|4.25/ 1.95/5.75/ 3.90] 4.00{ 2.30| 1.90 2.55/12.0|7.00/6.75 7.75|5.25|3.75/6.00| 15.0/ 12.0/ 19.0| 2.35| 3.80
L « . 1GG Ukupno golova
Sweden 1 - Allsvenskan Women Konaéanishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & | Tpolwreme | Il poluvreme Ukupno golova
vreme |[Sifra 1T x[ 2 [xJ2]xe|1a]12 [ XA xX[x2[21][22|2cG| 1+ [ 2+ [ 3+ [ 1+ [ 2+ [ 3+ [01[02[1-3] 2+ [ 23] 3+
ned 15:00[1705] GOTEBORG W KRISTIANSTADS W [1.40(4.85]6.00{1.09]1.14]2.68]1.90[64.0]3.70[7.00[12.0[19.0[9.00] 10.0{1.252.40]5.25[1.10]1.70]3.30]3.80]2.30] 1.60[1.10[ 1.95 [ 1.55
Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|22|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Sweden 1 - Allsvenskan Women 4+ | 5+ | 7+ | 2l [ 2411 | 1+ | 2+ | 2+ [ 2+1] 1+ | 2+ | GG [1GG|[2GG| 2+1 | 02 | 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 241 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
1705 GOTEBORGW KRISTIANSTADS W__|2.40|4.25]18.0[3.40] 2.45[1.02] 1.40[12.0]8.75]1.50] 3.85] 1.80 3.60] 3.10] 3.00] 2.75/ 1.50 1.85|13.0{12.0[7.50 8.00[3.60|2.45]3.60|15.0[12.0]17.0/2.05]2.70
H T N . 1GG Ukupno golova
Sweden 4 - Div. 2 Norrland Konaéanishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme | Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ aX[ 12 X2 21 12 | XL XX X2 21| 22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ |1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ 23] 3+
ned 13:00[1465, YTTERHOGDALS PITEA 3.70]4.00(1.75]1.85[1.20[1.25]5.50]19.0(9.00(6.75] 4.85] 29.0| 2.40[8.00[ 1.13]1.80(3.75 1.45(2.40(5.00(3.20(1.90]1.02|2.05|1.30
ned 15:00[1466 IFK UMEA IFK OSTERSUND 3.90/4.35/1.65/1.95/1.18(1.20/5.75|17.0(10.0|7.75|4.85| 29.0| 2.20(6.75| 1.10| 1.60| 2.85 1.35/1.90(5.75|4.00|2.15 2.10/1.20
pon 19:301467 NOTVIKENS IK SKELLEFTEA 8.00/5.25/1.30]2.75/1.13(1.08/12.0/19.0/ 18.0/8.00/4.00/81.0/1.65[8.00] 1.13|1.80|3.75 1.45/2.40]5.00/3.20[1.90]1.022.05|1.30
. Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Sweden 4 - Div. 2 Norrland
weden 4 - Div. 2 Norrian 4+ | 5+ [ 7+ |2+ [ 2+ 1+ | 2+ | 2¢ [2+1] 1+ | 2+ | GG [1GG[2GG| 2+1 | 0-2 | 2+ | 3+ | 241 02| 2+ | 3+ | 241 3¢ | 4+ [ 20| 3+ | 4+ | 3+ | 4+
1465  YTTERHOGDALS PITEA 1.80]2.90]9.00{5.75]4.15]1.18[ 2.10] 3.25/ 2.40[ 1.02] 1.35 1.40] 3.40] 2.60[ 6.00] 10.0] 4.50 4.15|2.85|4.75]1.80 1.95|7.00|6.25]8.25/3.00| 2.753.60] 1.60] 2.00
1466 IFK UMEA IFK OSTERSUND  |1.60/2.20|6.00|5.25|3.90|1.13|1.95[3.10| 2.25 1.30{1.30/3.10|2.40|5.50/ 13.0 4.00|2.40|5.50 1.70/6.50/6.50| 7.75| 2.65| 2.45| 2.95| 1.50| 1.80
1467 NOTVIKENS K SKELLEFTEA 1.80/2.90/9.00]10.0/7.50|1.40/3.30|2.80| 2.05 1.15[1.60/3.20/2.70{13.0/21.0/9.50 8.75/2.10|3.50| 1.35 1.45|15.0/14.0/18.0|2.40/1.90/2.50|1.85/2.00
. A n T N . 1GG Ukupno golova
Sweden 4 - D|V. 2 Ostra Gota|and Kona€an ishod | Dupla Sansa Poluvreme - kraj & T poluvreme Il poluvreme Ukupno golova
vreme Sifra 1] X[ 2 | 1X] 12 X2 10| 12 X-1 | X-X| X2] 21| 22|2GG| 1+ | 2+ | 3+ [ 1+ | 2+ | 3+ [ 01| 02| 1-3] 2+ | 23| 3+
ned 15:00[1463 TORD IFK KARLSHAMN 1.85(3.703.60[1.25|1.25|1.75(2.60| 34.0|4.75|5.75|8.25|21.0| 5.50] 9.50{ 1.25] 2.25|5.00{ 1.08 1.65|3.15[4.00| 2.40| 1.70[ 1.08] 1.95| 1.50
ned 15:00/1468 SYRIANSKA HUSQVARNA 1.70/5.75/3.10{1.30/1.13/1.90{2.50| 29.0|4.00(8.50/7.00|19.0| 4.85| 11.0{1.20| 2.15/4.60{1.081.60/3.00{4.15 | 2.55|1.75|1.08| 1.95|1.45
. = .. Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|22|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Sweden 4 - Div. 2 Ostra Gotaland 173,776, 7, | 2 [ 2+ | 1 [ 2+ | 2+ [ 2+i1] 1+ | 2+ | GG |166|26G| 2+1 | 02| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 2+1| 3+ | 4+ | 241| 3¢ | 4+ | 3+ | 4+
1463 TORD IFK KARLSHAMN [ 2.254.00]17.0[4.25] 3.15[1.05[ 1.60| 7.25[5.50] 1.25/ 2.40[ 1.50| 3.70] 2.85[3.75] 3.75| 2.10 2.35|7.25|7.25]4.60 4.60]4.15|3.30]4.75/8.75]7.00/10.0| 1.80] 2.55
1468 SYRIANSKA HUSQVARNA 2.15(3.70/15.0]4.00| 2.95|1.05| 1.50 6.50/4.75| 1.20| 2.15/1.60| 4.15/ 3.10| 3.30/ 3.70/ 1.85 2.106.00|6.75]4.00 3.80|3.75|3.20|4.25|7.25|6.25/8.25| 1.85| 2.40
P T N . 1GG Ukupno golova
TaJ|k|Stan Kona¢anishod [ Dupla Sansa Poluvreme - kraj & | Tpoluvreme Il poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1] X[ 2 [ aX[ 12 X2 11 12 | XL XX X2 21| 22]|2GG| 1+ | 2+ [ 3+ |1+ [ 2+ | 3+[01]02] 13| 2+ 23] 3+
ned 14:304003 KHUJAND ISTIQLOL DUSHANBE  |5.00[4.251.502.30{1.15/1.11[7.00[18.0]9.50|7.75[4.75|26.0|2.05]9.001.18] 1.90] 4.00] 1.03| 1.50| 2.60 4.75] 2.90| 1.80| 1.03| 2.00| 1.35
ned 14:30/4004 REGAR-TADAZ DUSHANBE 83 1.60/3.75/5.00{1.121.21|2.14[1.95] 29.0|4.50{ 750/ 10.0|18.0/8.00] 9.50| 1.25| 2.25/5.00{1.08 | 1.65|3.15{4.00| 2.40|1.70|1.08| 1.95|1.50
s Ukupno golova Tim1 Tim2 Gol - Gol 1 11122 |2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Tajikistan 4 | 5+ | 7+ | 2+l [ 26| 1+ | 2+ | 2#1 [ 2+I1] 1+ | 2+ | GG |1GG|2GG| 2+1 | 0-2 | 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 241 | 3+ | 4+ | 2+ | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
4003 KHUJAND ISTIQLOL DUSHANBE | 1.90]3.20]10.0|7.50| 5.50] 1.25/ 2.50| 3.10 2.25 1.30{1.45|3.60/ 2.75/8.50| 12.0]6.00 5.75|2.55|3.70] 1.55 1.70]9.50|8.25|11.0|3.10|2.45|3.25/ 1.65| 2.15
4004 REGAR-TADAZ DUSHANBE 83 2.25(4.00/17.04.00]2.95|1.05/1.50|9.50/7.00| 1.40| 3.15/1.50/3.70/ 2.85| 3.25[ 3.25| 1.75 2.05/10.0/10.0/6.25 6.25/3.30|2.45|3.60|13.0/10.0/ 14.0|1.80| 2.55
1188. KOLO Dodatak 28.06. Nedelja 2




H . T N . 1GG Ukupno golova
Syna 1 - Premier League Konaganishod | Dupla $ansa Poluvreme - kraj & [ Tpolvreme | Nl poluvreme Ukupno golova
vreme |Sifra 1| X[ 2 | 1X ][ 12 X2 11|12 X-1| X-X| X2| 21| 2-2|2GG| 1+ | 2+ | 3+ [ 1+ | 2+ | 3+ [ 01| 02| 1-3| 2+ | 23| 3+
ned 16:00/4100 AL SHORTA AL-SAHEL 2.30/3.20|2.80(1.34{1.26|1.49]3.40/29.0|5.00|4.50| 6.25|26.0|4.50|19.0{1.50|3.30|10.0{1.25|2.35|5.75(2.70| 1.55| 1.30| 1.40| 1.85|2.30
ned 16:004101 AL TALIYA AL JAZIRA 1.40|4.15|6.00]1.05|1.14|2.45|2.00|41.0|{3.85|5.75(11.0|23.0{10.0{13.0{ 1.40| 2.85|7.75| 1.18|2.15|4.75[3.00{ 1.75|1.40{1.30|1.90| 1.95
ned 16:00/4102 AL-ITTIHAD AL WAHDA 2.30/2.95/2.95(1.29|1.29|1.48]|4.00|8.00|5.50|4.85|6.50{8.00|5.50|19.0{1.50{3.30{10.0{1.25|2.35|5.75(2.70| 1.55| 1.30| 1.40| 1.85|2.30
ned 16:00(4103 FOUTOUA AL KARAMAH 2.50(2.95/2.65(1.35|1.29|1.40|4.35|8.00|5.75|4.85|6.00|8.00|4.75(21.0|1.55|3.70|11.0{1.40|2.65|6.75]| 2.45|1.45| 1.30{ 1.45|1.80{ 2.55
ned 16:00/4104 HOTTIN AL JAISH (SYR) 2.50/3.15/2.50{1.39{1.25|1.39|3.85/29.0|5.75|4.60|5.50|29.0|3.90| 18.0{ 1.45|3.20|9.50{1.25| 2.30|5.50(2.80| 1.60| 1.35/1.40| 1.85|2.20
ned 16:00(4105 JABLEH TISHREEN 7.00]4.25|1.35(2.64|1.13|1.02|14.0|8.00|8.00|6.25|4.15|8.00|1.90{29.0|1.55|3.50|10.0{1.30|2.45|6.25]|2.55|1.50| 1.30{ 1.45|1.85|2.40
ned 16:00/4106 WATHBAH NAWA'IR HAMA 1.40(3.80|7.50|1.02|1.18|2.52|2.00|8.00|4.25|5.75|8.00/8.00/16.0{17.0]1.50|3.30/10.0{1.25(2.35|5.75]| 2.70|1.55|1.30{1.40| 1.85|2.30
ial-p ier L Ukupno golova Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1|11} 1|2|2|2|2|11|11|11|22|22|22|GG|GG
Syria 1- Premier League 4+ [ 5+ | 7+ | 2l [ 260 [ 1+ | 2+ | 2+1 [2+1] 1+ | 2+ | GG [1GG[2GG| 2+1 | 0-2| 2+ | 3+ | 2+1| 02| 2+ | 3+ | 241 3+ | 4+ | 241 | 3+ | 4+ | 3+ | 4+
4100 AL SHORTA AL-SAHEL 4.25|9.00/41.0{7.50|5.50| 1.25| 2.50|8.75| 6.50| 1.35| 2.95| 2.00|5.75| 4.00| 6.75| 3.00| 3.20 4.50|8.25|3.70/3.90 5.50|7.75|5.75/10.0/10.0| 7.75| 14.0| 2.75|4.75
4101 AL TALIYA AL JAZIRA 3.40|6.50{34.0[4.25/3.15|1.05| 1.55]16.0| 12.0| 1.75|5.25{ 2.10| 4.15|3.60| 3.60{ 2.10| 1.75 2.30|15.0/9.00|8.75 10.0|4.60|3.10|5.00{19.0|15.0{23.0|2.40|3.80
4102 AL-ITTIHAD AL WAHDA 4.25|9.00/41.0{7.50|5.50| 1.25/2.50{9.00| 7.00| 1.40| 3.10| 1.95|5.75| 3.90| 6.75| 3.00| 3.20 4.50|8.75/3.90|4.15 5.75|9.00|6.75/12.0|13.0|9.50| 17.0| 2.75|4.75
4103 FOUTOUA AL KARAMAH 5.25/11.0/64.0{8.75/6.50| 1.35/2.90{9.00| 7.00| 1.40| 3.10| 2.20| 6.00| 4.15|8.25|3.10| 3.60 5.50|8.75|3.25|3.85 5.75|11.0|7.50/14.0|12.0|8.25|15.0| 3.10{6.00
4104 HOTTIN AL JAISH (SYR) 4.15/9.00/41.0{7.75|5.75| 1.30| 2.60| 7.75| 5.75| 1.30| 2.60| 1.90| 5.50| 3.80| 7.25| 3.40| 3.50 4.60|7.25|3.40|3.50 4.60|8.50|6.25/11.0|8.75|6.25|11.0| 2.65|4.60
4105 JABLEH TISHREEN 4.50|9.50{51.0{23.0{18.0|2.10{8.00{4.75|3.50|1.10| 1.75] 3.20| 6.50| 5.50| 23.0| 9.00| 11.0 14.0|4.25|1.70|1.85 2.75|34.0/23.0|41.0|5.25|3.10|5.75|3.70|5.00
4106 WATHBAH NAWA'IR HAMA 4.25/9.00/41.0{4.60/3.40|1.10/1.70] 26.0]19.0{ 2.15|8.25| 2.40|4.75|4.15|4.15/1.85/1.85 2.75]23.0/10.0/12.0 15.0|5.25/3.40/6.00|34.0|26.0/41.0/2.75|4.75
KOSARKA
China CBA Konacan ishod| |poluvreme | Hendikep (u odnosu na 1) Ukupno poena Kombinovani tip
. Dodatni hendikep Dodatna granica] Tim 1 Tim?2 11122
vreme |Sifra LyX| 2| L X | 2| W) FT Sormm T | VA V2| FT DG + |12] /T (iRl FT| - | +| - |+
ned 09:30/5111 BEIJING SHANGHAI 1.20/19.0/3.70[1.35|16.0|3.50[ -4.5| -9.5 | -6.5 |1.55/2.15[42.5| 84.5|175.52.15 171.5/1.55|44.5 92.5 |40.5| 83.5]2.20|2.20|7.00|7.00
ned 10:00(5112| BEIJING ROYAL FIGHTERS JILIN 1.25/18.0|3.30]1.40(16.0/3.00{-4.5| -8.5 | -5.5 | 1.55/2.15[49.5 98.5 |203.5/2.15 199.5/1.55|51.5/106.5/47.5| 97.5]2.30|2.30|6.25|6.25
ned 13:35/5113 NANJING TONGXI BAYI ROCKETS 1.10/19.0|5.75{1.20|17.0|4.50[ -6.5 |-12.5| -9.5 | 1.55|2.15[45.5| 91.5|187.52.15 183.5/1.55|49.5100.542.5| 87.5|2.05|2.05/11.0/11.0
ned 14:00[5114, FUJIAN GUANGDONG 9.50126.0/1.01{9.00[21.0{1.02]11.5[22.5] 19.5 |2.15|1.55|53.5/107.5/220.5[2.15 216.5/1.55]48.5 99.5 59.5/121.5/18.0/18.0/1.85/1.85]
Germany BBL Konacan ishod| |poluvreme | Hendikep (u odnosu na 1) Ukupno poena Kombinovani tip
< . N Dodatni hendikep Dodatna granica|  Tim 1 Tim 2 111212
vreme |Sifra playoff finale - revans meé LyXx| 21 x|2|w Fep [t he vay 12| FT — (0G| + (2] FT i /T - | +| - |+
ned 15:00/5004 MHP RIESEN LUDWIGSBURG 55:8¢ ALBA BERLIN 4.15[19.0]1.15[4.00]17.0[1.25] 5.5 [10.5] 7.5 [2.15[1.5542.5 84.5 |168.5/2.15 164.5/1.55/38.5] 79.5]44.5] 89.5[8.00/8.00[2.15[2.15|
|Srae| Super League Konacan ishod| |poluvreme | Hendikep (u odnosu na 1) Ukupno poena Kombinovani tip
. Dodatni hendikep Dodatna granica] Tim 1 Tim2 11122
vreme |Sifral 1| X |21 ] X|2f12]FT DH [ hi | he V4| 12| FT SIDG| + iR FT Rl FT] -+ - |+
ned 20:00/5308 HAPOEL HOLON MACCABI RISHON 2.30116.0/1.50]2.20|14.0{1.65] 2.5 | 45| 15 i2.15i 1.55[41.5/ 82.5165.5/2.15 161.5‘1.55 39.5i 80.5 42.5i 85.5]4.354.352.75|2.75
NeW Zeaiand NBL Konaéan ishod| |poluvreme | Hendikep (u odnosu na1) Ukupno poena Kombinovani tip
o Dodatni hendikep Dodatna granica] Tim 1 Tim2 111212
vreme |Sifra 1| X | 21| X|2(|12]FT DH [ hi | 2 4] 12 | FT (0G| + |12 /T 2l /T - | +| - |+
ned 09:30/5115 NELSON GIANTS MANAWATU JETS 2.7518.0]1.35[2.60]15.0[1.50] 3.5 | 6.5 | 3.5 [2.15[1.55[47.5 95.5 |191.5/2.15 187.51.55|45.5] 92.5]49.5] 9.5 |5.25/5.25[2.50]2.50)
Spain ACB Konacan ishod| |poluvreme | Hendikep (u odnosu na 1) Ukupno poena Kombinovani tip
. X . " Dodatni hendikep Dodatna granica] Tim 1 Tim?2 11122
vreme |Sifral playoff 1/2 finala - jedan meé 1| X |21 X|2f12]FT TREYEE V4| 12| FT (0G| + |12 /T il /] - |+ | -+
ned 17:00[5005 BARCELONA SAN PABLO BURGOS 1.18/19.03.701.35/16.0/3.50(-4.5| -9.5 | -6.5 | 1.55|2.15[42.5 85.5 |171.52.15 167.5/1.55|44.5 90.5|40.5| 81.5]2.20|2.20|7.00|7.00
ned 20:00/5006 VALENCIA BASKONIA 1.65/16.0[2.10[1.75/13.0[2.00| -1.5| -2.5 | 0.5 |1.55/2.15[38.5] 77.5|160.52.15 156.5/1.55/40.5 81.538.5 79.5]3.10/3.104.00/4.00
Turkmenistan NBLT Konaéan ishod| |poluvreme | Hendikep (u odnosu na1) Ukupno poena Kombinovani tip
. Dodatni hendikep Dodatna granica] Tim1 Tim2 11122
vreme |Sifral 1| X |21 X|2f12]FT DH [ hi | he V4| 12| FT [DG| + (2] FT 12| FT| - |+ | - |+
ned 10:005309 BINAGYAR CSKA 1.80[15.0[1.90]1.80(12.0{1.90f-0.5| -1.5| 1.5 i1.55i2.15 38.5 77.5]154.52.15 150.5‘1.55 38.5‘ 78.5 37.5i 76.513.40[3.40[3.60/3.60]
RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3)(10) Konaganishod | Dupla 3ansa Prva treéina Prvatreéina - kraj Ukupno golova
vreme | Sifra 1 x [ 2| xJe]lxe| v x[ 2 [ma]ax[12]xt[x2]21]2x[22] -] G ] +
ned 10:50 | 4522 STALKER MOSCOW KRASNYE KRYLIYA 2.00|5.20 2.40|1.45|1.08|1.65 2.05 85 (170
ned 11:50|4523 ERSHISTIE TIGRY LEDOVIY DESANT 2.15|5.20 2.25[1.50|1.10| 1.55 1.80 9.5 [1.90
ned 12:50|4524 KRASNYE KRYLIYA ERSHISTIE TIGRY 2.40|5.40 2.00|1.65|1.08|1.45 2.05 9.5 (170
ned 13:50|4525 LEDOVIY DESANT STALKER MOSCOW 2.15|5.00 2.25[1.50|1.10|1.55 1.95 85 [1.75
ned 14:50 | 4526 KRASNYE KRYLIYA LEDOVIY DESANT 2.05|5.40 2.35[1.50|1.08|1.65 1.85 9.5 (1.85
ned 15:50 | 4527 ERSHISTIE TIGRY STALKER MOSCOW 2.20|5.10 2.20|1.55|1.10| 1.55 1.70 9.5 [2.05
ned 16:50 | 4528 BYSTRYE RYSI OGNENNYE PANTERY 2.2015.10 2.20{1.55|1.10| 1.55 1.95 85 [175
ned 17:50|4529 LYUTYE VEPRI ZVUKOVAJA ATAKA 2.15|5.20 2.25[1.50|1.10| 1.55 2.05 9.5 (170
ned 20:50 | 4530 ZOLOTYE DRAKONY SNEZHNYE MEDVEDI 2.10|5.20 2.35(1.50|1.10| 1.60 2.05 85 (170
ned 21:50)4531 CHERNYE GRIFONY REAKTIVNYE BIZONY 2.4015.20 2.05[1.65]1.10]1.45 1.70 9.5 [2.05
SRL men - Eastbourne K%T%égn Prvi set - kraj Hendikep setova %anggfap Ukupno gemova u prvom setu Ukupno gemova 1Komti|nov;n|t|p2
vreme 3ifral 1] 2 (11122222 H ]2 [ x[2 | H[ 1] 2] osJoo]70]or0adao+| - [G [ + [ -[pc] + | - |+ | -]+
ned 13:00/6406  QUERREY S. RUBLEVA.  [1.951.75[2.95]5.50]5.55]2.50] +1 [1.95[3.10]3.00] | 5.34 2.95]2.95[1.12|1.70]1.35[1.85)24.5[1.85(2.20[ 23.5]1.60]3.80] 3.80|3.30[ 3.50
SRL women - Bad Homborg K%T%égn Prvi set - kraj Hendikep setova %anggfap Ukupno gemova u prvom setu Ukupno gemova 1Komti|nov;n|t|p2
vreme |[Sifra] 12 |1aJ12]2a]22[ H] 1 [ x[2 [ H] 12 o8[oo[79[o+[o1dto+| - [ [+ [ -[DG[+ | -] +] -
ned 14:00/6320]  RYBAKINA KEYS M. 2.30[1.55[3.30/5.70(6.35/2.05| +1 [2.30]3.45/2.30] 2.5 1.90]1.80]2.95 1.85[1.90]1.35]2.75[1.85[1.8521.5/1.85[2.20[20.5[1.60[5.00]4.00/2.90]3.10
SRL women - Eastbourne K%T%égn Prvi set - kraj Hendikep setova %anggfap Ukupno gemova u prvom setu Ukupno gemova 1Komti|nov;n| tlpz
vreme |[Sifra] 12 |1afa2]2a]22[ H] 1 [ x[2 [ H] 1] 2 o8Jo9]79]9+Jo1dto+] - [G [+ -[DG] + | -]+ | -]+
ned 13:0006809]  BARTY A. HSIEH S. 1.3013.20[1.55]9.50[5.80[4.50| -1 [1.70]3.953.20]-4.5(1.85[1.85]2.56 1.70[1.77|1.45[2.9012.00[1.85]20.5[1.85[2.20[19.5]1.60]2.35[2.65[8.00[5.25
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EXH. - MEN: FPT Portugal Series “aod | Priset-ka Hendikep setova
vreme | Sifra] 1] 2 |1af12]21 22| H] 1 [ x ] 2
ned 15:30/6269 | BORGES N. (POR) : ARAUJO P. (POR) 1.25] 3.50 [ |
. . . . Konacan - Krai ik
EXH. - WOMEN: Credit One Bank Invitational ishod Prvi set - krgj Hendikep setova
vreme | Sifra | 1t 2|12 21]22| H] 1 [ X ]2
ned 20:006314] MATTEK-SANDS : ROGERS 2.20[1.60 \ \ \
EXH. - WOMEN: FPT Portugal Series “aod | Priset-ka Hendikep setova
vreme | Sifra | 1t 2|12 21]22| H] 1 ][ X2
ned 14:00/6271 ] JORGE F. (POR) : MURTA . (POR) 1.70[2.05 | | |
EXHIBITION - MEN: (|ta|y) K(i)sr;%é:n Prvi set - kraj Hendikep setova
vreme | Sifra] Sljaka 1 [ 2 |1aJa2]2a]22] H] 1 [ X2
ned 15:00/6270] SONEGO : ARNABOLDI 1.40]2.75]1.7517.501 5.7013.90] -1 [1.90]3.70]2.75
. H Konaéan - h .
EXHIBITION - MEN: Macha Lake Open (Czech Republic) shod | Prsetka | Hendikep seova
vreme | Sifra | Sljaka 12 |1af12]21]22 H] 1 [ x ]2
ned 14:00/ 6606 | ROSOL : FOREJTEK 1.65]2.10 [ 1 |
. H H H Konaéan - h .
EXHIBITION - WOMEN: Italian Championship (Italy) ishod Prviset- kraj Hendikep setova
vreme | Sifra | Sljaka 1] 2|1af12]21]22l H] 1 [ x ]2
ned 13:00/6607 | PAOLINI : TREVISAN 1.55]2.30 | | |
. H Konaéan - h .
EXHIBITION - WOMEN: Macha Lake Open (Czech Republic) | ‘" | Prise-k | Hendikepsetova
vreme | Sifra| Sliaka 1 2 |1a[12 (21 22| H] 1 [ x 2
ned 12:00 6704 | SINIAKOVA : KREJCIKOVA 1.45]2.55 | | | |
EXHIBITION Men - UTS Champ Konacan Prvi set - kraj Hendikep setova
vreme | Sifra 1 2 | 1112|2122 H 1 X 2
ned 16:00 6315 MOUTET GASQUET 2.75] 1.40
ned 17:30/ 6316 BERRETTINI THIEM 2.10|1.65
ned 18:30 6317 BROWN D. (GER) GOFFIN 4,00 1.20
ned 21:00 6318 PAIRE F. LOPEZ 2.20| 1.60
ned 22:15 6319 TSITSIPAS : POPYRIN 1.25]3.50
Qe . Konacan - . .
Exhibition - Battle of the Brits ishod Pryi set - kraj Hendikep setova
vreme | Sifra 1 2 | 1112 21[22] H 1 X 2
ned 14:00 6102 NORRIE MURRAY 2.75/1.40[3.90[5.70| 7.50 | 1.75| +1 |2.75]3.70] L.90
ned 15:20 6103 EDMUND : EVANS D. (GBR) 1.85]1.85] 2.70 | 5.40 | 5.40 | 2.70
Tennis Exhibition K(i)sr;%é:n Prvi set - kraj Hendikep setova
vreme | Sifra 1 2 1112|2122 H 1 X 2
ned 09:05) 4842 ESCOFFIER CORNUT-CHAUVINC 1.45]2.55
ned 10:30 4843 CRESSY GRENIER 1.70| 2.05
ned 10:30| 4844 ADDED D.(FRA) HEMERY 1.801.90
ned 15:00 4845 GOLDHOFF G. (USA) CERRETANI J. (USA) 1.204.00
ned 15:00 4846 VEGA L. (USA) PABON CUESTAR. (COL) 2.05/1.70
ned 16:00 4847 VEGA L. (USA) YATSUK I. (USA) 4.75] 1.15
ned 17:00 4848 YATSUK 1. (USA) PABON CUESTAR. (COL) 1.08]6.50
ned 18:00 4849 GOLDHOFF G. (USA) CARNEVALE-MIINO T. (ITA) 150 2.40
ned 19:00 4850 CARNEVALE-MIINO T. (ITA) CERRETANI J. (USA) 1.30{3.20
ned 19:20 4851 SCHNUR NEDELKO 1.13]5.25
Tennis Exhibition Women K‘i)sr;%é;n Prvi set - kraj Hendikep setova
vreme | Sifra 1 2 1112|2122 H 1 X 2
ned 10:00] 4852 CARRERAS MELISS V. (ITA) 1.35]2.95
ned 13:00 4853 CAVALLE-REIMERS Y. (ESP) RAME A. (FRA) 2.201.60
ned 13:00/ 4854 MARCINKEVICA TOULY C. (FRA) 1.13]5.25
ned 14:30 4855 PAQUET GRACHEVA 2.95]1.35
. . . Konacan Hendik K
Russia Ural Championship Women shod | Hendikeppoena | Ukupno poena
vreme | Sifra 1 2 H 1 2 - G +
ned 13:00(5910 URAL STARS W RED FOX URAL W 1.85] 1.85 1.85 [184.5] 1.85
ned 15:00(5911 EURASIA URAL W URAL MOUNTAINSW | 1.75| 1.95 | -2.5 | 1.85 | 1.85 | 1.80 |183.5| 1.90
ned 17:00/5912 ENERGY URAL W URAL CITY W 1.90 | 1.80] 1.5 | 1.85 | 1.85 | 1.85 1182.5| 1.85
Konacan
Japan NPB ishod Ukupno poena
vreme | Sifra] 1] 2 -1 G+
ned 11:00[5411] YOKOHAMA BAYSTARS HANSHIN TIGERS 1.55]2.30]1.95] 85 | 1.75
Konacan
South Korea KBO ahoq | Ukupnopoena
vreme | Sifra 1 2 - G +
ned 10:00/6264 DOOSAN BEARS NC DINOS 1.80]12.90| 1.75| 95 | 1.95
ned 10:00/6265 HANWHA EAGLES KT WIZ SUWON 2.55|1.45[1.95| 95 | 1.75
ned 10:00/6266 KIWOOM HEROES KIA TIGERS 1.90| 1.80] 1.80 | 8.5 | 1.90
ned 10:00/6267 LOTTE GIANTS SAMSUNG LIONS 1.75] 1.95] 1.85 | 10.5 | 1.85
ned 10:00/6268 SK WYVERNS LG TWINS 2.30]1.55]195] 95 | 1.75
Taiwan K?thaoégn Ukupno poena
vreme | Sifra 1 2 - G +
ned 11:05/5412| CHINATRUST BROTHERS FUBON GUARDIANS | 1.60 | 2.20] 1.80 | 11.5 | 1.90
ned 11:05/5413|  RAKUTEN MONKEYS UNI LIONS 150 | 2.40] 1.80 | 14.5 | 1.90




e-SPORT

. . Konacan
Counter Strike - Summit 6 ishod
vreme | Sifra 1 2
ned 14:00/4835 VIRTUS.PRO TEAM SPIRIT 2.15 | 1.65
ned 15:00|4836 FNATIC G2 ESPORTS 1.90 | 1.80
ned 15:00(4837|  MOVISTAR RIDERS NORTH 2.20 | 1.60
ned 18:00/4838 ENCE HEROIC 2.15 | 1.65
ned 18:00/4839 FAZE CLAN BIG 1.95 | 1.75
ned 21:00|4840 FURIA TEAM LIQUID 1.50 | 2.50
pon 00:00|4841 GEN.G ESPORTS CLOUD9 2.20] 1.60
. . Konacan
Counter Strike - World - ESL One: Rio ishod
vreme | Sifra] 1] 2
ned 17:00/6263] ESPADA GAMBIT YOUNGSTERS | 2.50 | 1.50
. Konacan
DOTA 2 - Ch|na ishod
vreme | Sifra] 1] 2
ned 15:00]4740] TEAM LIQUID TEAM SECRET 3.60 ] 1.25
DOTA 2 - USA Cehod
ishod
vreme | Sifra 1 2
ned 10:00(4738 INVICTUS GAMING TEAM SIRIUS 1.20 | 4.20
ned 13:00(4739 ASTER SPARKING ARROW 1.80 | 1.90
ned 21:00|4741 4 ZOOMERS QUINCY CREW 2.30 | 1.55
pon 00:00|4742 EVIL GENIUSES CR4zY 1.55 | 2.30
. Konacan
League Of Legends - Brazil ishod
vreme | Sifra 1 2
ned 18:00(6258 FLAMENGO PAIN GAMING 1.90 | 1.80
ned 19:00/6259 VIVO KEYD SANTOS E-SPORTS 3.25| 1.25
ned 20:00/6260 INTZ-ESPORTS FURIA UPPERCUT 1.60 | 2.20
ned 21:00/6261|  KABUM! E-SPORTS PRODIGY 1.55 | 2.35
. Konacan
League Of Legends - China ishod
vreme | Sifra 1 2
ned 11:00(4701 LNG ESPORTS VICI GAMING 2.00 [ 1.75
ned 13:00/4708 JD GAMING ROGUE WARRIORS 1.12 | 5.60
Konacan
League Of Legends - Korea ishod
vreme | Sifra 1 2
ned 10:00(4710 DRAGONX AFREECA FREECS 1.25 | 3.50
ned 13:00/4711 T1 SANDBOX GAMING 1.10 | 6.00
. Konacan
League Of Legends - North America ishod
vreme | Sifra 1 2
ned 22:00(4726 100 THIEVES TEAM SOLOMID 2.35 | 1.55
ned 23:00(4727 IMMORTALS CLOUD9 8.00 | 1.05
pon 00:00{4728|  GOLDEN GUARDIANS FLYQUEST ESPORTS | 2.80 | 1.35
pon 01:00]4729 DIGNITAS EVIL GENIUSES 4.20] 1.20
. Konacan
League of Legends - Russia ishod
vreme | Sifra 1 2
ned 15:00(4730 CROWCROWD ELEMENTS PRO GAMING | 1.50 | 2.30
ned 16:00(4731 GAMBIT ESPORTS VEGA SQUADRON 1.10 | 7.00
ned 17:00(4732|  UNICORNS OF LOVE ONE BREATH GAMING | 1.35 | 3.00
ned 18:00/4733 DRAGON ARMY ROX 1.60 | 2.25

1188. KOLO Dodatak 28.06. Nedelja
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